
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO
Sezione cimitero

Determina n ° ^7-b> del

Oggetto: revoca concessione loculo al signor Greco Roberto.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Vista l'istanza del sig. Greco Roberto, nato a Valguarnera Caropepe P8/07/1960,
acquisita al protocollo di questo Comune al n° 7410 del 24/06/2013, con la quale
chiede la concessione di n° 1 loculo da servire per la tumulazione del proprio suocero
Ingari Giuseppe nato a Valguarnera Caropepe il 15/10/1932;

- Atteso che il loculo è ubicato nel viale delle Viole, 3A sezione, 1A fila contrassegnato
al n° 3 della planimetria del cimitero, concesso a suo tempo con determina del
Responsabile deHUT.C. n° 212 del 28/06/2013;

- Accertato che la salma del sig. Ingari Giuseppe deceduto il 21/07/2013 è stata
traslata nella tomba individuale intestata allo stesso, ubicata nel 5° campo lotto n° 72
T, giusta Ordinanza n° 52 del 15/10/2014;

- Considerato che il loculo sopra citato è da ritenersi vuoto e quindi riassegnabile;

- Visto Fari 94, comma 4° del Regolamento Comunale dì Polizia Mortuaria approvato il
10/10/2012 con deliberazione del C.C. n° 83

D E T E R M I N A

1)Revocare al sig. Greco Roberto, sopra meglio generalizzato, il provvedimento di
assegnazione della concessione del loculo ubicato nel viale delle Viole, 3A sezione, 1A

fila contrassegnato al n° 3 della planimetria del cimitero, concesso a suo tempo con
determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 212 del 28/06/2013, servito per la
tumulazione del sig. Ingari Giuseppe deceduto il 21/07/2013, in quanto la salma in data
23/10/2014 è stata traslata nella tomba individuale intestata allo stesso, ubicata nel 5°
campo lotto n° 72 T, giusta Ordinanza n° 52 del 15/10/2014;

2)Dare atto che il suindicato loculo risulta disponibile per nuova assegnazione;

3)Dare atto, altresì, che la somma versata di €. 500,00 per diritti di concessione, ai
sensi dell'ari. 94, comma 4, del vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria,
non va rimborsata perché il suindicato loculo è stato utilizzato.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
Arch. yligolò Mazza

I


